岸和田市貝塚市クリーンセンター施設見学申請書

令和  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合

事務局長 様

申込者氏名

   (団体名・代表者名)

   住   所

   連絡先電話番号

       連絡先 FAX番号

貴施設の見学をしたいので、下記のとおり申請します。

記

希望日時
                 □ １０時００分～
令和  年  月  日（  ）
                 □ １４時００分～

見 学 の

目  的

参加人数

（予定）
名

備  考

※その他希望等がありましたらご記入ください。